

Daniel Hummel ApS

Ribegade 3, st.th
2100 København Ø

CVR-nr. 30508564

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. december 2016



Daniel Hummel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Daniel Hummel ApS Ribegade 3, st.th 2100 København Ø
E-mail	danielhummel@gmail.com
CVR-nr.	30508564
Stiftelsesdato	28. august 2008
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Daniel Hummel
Revisor	aage maagensen statsautoriseret aktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed, eje værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 16.035, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 783.482, og en egenkapital på kr. 722.818.

Det økonomiske udvikling har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.750	-4.750
Driftsresultat		-4.750	-4.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		952	829
Finansielle indtægter	1	12.485	20.212
Finansielle omkostninger	2	-167	-161
Resultat før skat		8.520	16.130
Skat af årets resultat	3	7.515	-4.446
Årets resultat		16.035	11.684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.035	11.684
Resultatdesponering		16.035	11.684

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		645.936	633.451
Finansielle anlægsaktiver		<u>645.936</u>	<u>633.451</u>
Anlægsaktiver		<u>645.936</u>	<u>633.451</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.139	21.249
Tilgodehavender		<u>28.139</u>	<u>21.249</u>
Likvide beholdninger		<u>109.407</u>	<u>118.907</u>
Omsætningsaktiver		<u>137.546</u>	<u>140.156</u>
Aktiver		<u>783.482</u>	<u>773.607</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		597.818	581.783
Egenkapital	4	<u>722.818</u>	<u>706.783</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	0	51.416
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>51.416</u>
Selskabsskat		43.901	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>43.901</u>	<u>0</u>
Anden gæld		12.478	11.290
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.285	4.118
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.763</u>	<u>15.408</u>
Gældsforpligtelser		<u>60.664</u>	<u>15.408</u>
Passiver		<u>783.482</u>	<u>773.607</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.485	20.212
	12.485	20.212
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	167	161
	167	161
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.874	0
Regulering af tidligere års skat	51.416	0
Udskudt skat af årets resultat	-60.805	4.446
	-7.515	4.446

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	581.783	706.783
Forslag til årets resultatdisponering		16.035	16.035
	125.000	597.818	722.818

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

hensættelse til udskudt skat,	51.416	46.970
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	-51.416	4.446
Saldo ultimo	0	51.416

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	43.901		
	43.901		

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Daniel Hummel Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.